financeiros próprios disponibilizados pela Casa Legislativa.

3. DESCRTçÃO OO OBJETO.

CNPJ n" 01.613.3 t 7/0001{6
Rua MaÍtiniano vieir4 ín,

UiraEutãRR CEP: 69.358{00

CÂMÂRÂMUNICIPAL
PALÁCIO IRIA MOTA BEZERRA

4. VALOR ESTIMADO DA DESPESA

4.1 O custo global estimado da contratação é de R$ f1.539,66 (onze

mil quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos)

conforme mapa comparativo de preço.

5. CLASSIFICAçÃO ORçAMENTÁRIA:

5.1 Os recursos para essa contratação estão assegurados na classificação

orçamentária:

Unidade Orçamentária: CAMAM MUNICIPAL DE UIRAMUTA

Ação:

[...]

Após análise desse controle interno, não se constatou nos autos

qualquer irregularidade, sendo assim esse controle interno é FAVORÁVEL

a contratação da empresa MOBILI COMERCIO DE MOVEIS EIRELI,

CNPJ no 36.6,4A.57210001-29, por apresentar menor preço no total de

R$ 11.401,00 (onze mil quatrocentos e um reais).

Encaminhe-se o referido parecer a Comissão Permanente de

Licitação para que sejam tomadas as devidas providências.

E o parecer da Unidade de Controle Interno.

Uiramutã - RR, 09 de outubro de 2023.

ANDREIA PINHO DIAS
Chefe de Controle Interno da CMU

[...]

MOBILI COMERCIO DE MOVEIS ETRELI, CNPJ: 36.64A.57210oíJ1-

29, estabelecida na Rua General Penha Brasil , 776, Sala 302, São

Francisco, CEP: 69.305-130, Boa Vista - RR, o objeto descrito no termo

de referência, de acordo com sua proposta comercial, no valor total de R$

R$ 11.401,O0 (onze mil quatrocentos e um reais);

II - CONDUZIR para a Contabilidade para as devidas providências

quanto à nota de empenho, e;

III - CONVOCAR a Pessoa Jurídica vencedora para assinatura de Termo

de Contrato.

IV - PUBLIQUE-SE o presente despacho no Mural da Casa Legislativa,